2023年简单建筑承包合同范本
建设单位(甲方)：_____
承包单位(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规，甲乙双方本着平等协商、诚实守信的原则，签订本合同，共同遵守。
一、工程概况
1、工程名称：循环水零车间改造工程
2、工程地点：_____
3、工程内容：施工图纸设计改造内容，主要包括弧形筛池、气浮池、第四级生物滤池、车间防滑地面和排水沟改造、设备间改造。
二、工期要求
本工程施工工期40日历天，因设计变更、恶劣天气或其他不可抗拒因素影响，经双方协商一致，工期可相应顺延。工期无故延迟一天，扣工程款总额的5‰。
三、承包方式
本工程采用包清工的方式进行承包，所有工程原材料及施工辅助材料由建设单位提供。
本工程不得转承包。
四、合同价款
本工程合同施工费51.5万(伍拾壹万伍仟)元整。如有设计变更或工程量增减，以实际发生工程量参照承包方报价进行调整。
五、工程质量及验收
1、工程质量标准：合格
2、施工单位确保按设计图纸施工，建设单位确保原材料质量。
3、隐蔽工程及单项工程竣工后，施工单位应立即提交验收通知，有建设单位进行工程质量验收。
六、双方主要责任
(一)甲方
1、及时提供详细的施工图纸。
2、及时供应原材料并保证质量。
3、派驻工地代表，对工程用料、质量、进度进行监督检查，协调现场发生的各类事宜。
4、按合同约定支付工程款，承担因拖欠工程款所造成的一切后果。
(二)乙方
1、施工界区内的用水、电线路架设。
2、严格按照设计图纸进行施工，确保工程质量和进度。
3、积极配合甲方，协调解决现场发生的各类事宜。
4、文明施工，工具材料摆放整齐，保证材料合理使用。造成原材料浪费，应按价赔偿。
5、严格按照安全生产操作规程施工。如因违章操作发生工伤事故，自行负责，甲方不承担任何责任。
6、按照建筑工程施工要求，提供施工日志，出具国家正式税务发票，并配合甲方做好验收工作。具体事宜由双方根据实际情况协商。
七、工程款支付
完成全部合同内容，付至合同价款的95%。其他5%作为质量保证金，竣工之日起一年后不计息付清。
八、违约责任
双方发生争议，应协商解决。如协商不成，可向莱州市人民法院提起诉讼。
九、附则
本合同一式两份，双方代表签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日